empresa abaixo descrita. de acordo com as normas leoais e viqentes.

EMPRESA VENGEDORA:

LIDER DISTRIBUICAO E ASSESSORlA COMERGIAL LTDA 44.949.87110001-21

MARCA
TOTAL
R$

CAIXA DE PAPEL A4,
CoNTENDO 1o (DEZ)
PACOTES DE 5OO FOLHAS
CADA, GRAMATURA 75 G/M'
210X297MM.

REPORT 63,000,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 63.000,00

(Sessenta e três mil reais)

Registre-se e cumpra-se.

observadas as prescrições legais pertinentes.

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n." 1225 de 30 de agosto

1994 em:

WAGNER ZEFERINO DA SITVA

: ÇPF-146.986.398-75
XILIAR